泉师院委干[2010] 9号

关于同意张治国同志辞职的批复

各党总支、各单位：
根据《党政领导干部选拔任用工作条例》和《党政领导干部辞职暂行规定》有关辞职的规定，经研究，同意张治国同志辞去泉州师范学院物理与信息工程学院院长职务，不再兼任中共泉州师范学院物理与信息工程学院总支部委员会副书记职务。
中共泉州师范学院委员会

二0一0年十月二十一日
主题词：干部工作    张治国     辞职       批复

抄  送：省委教育工委、泉州市委、泉州市人民政府、市委组织部、

市委教育工委、市人事局、校领导  存档（2）
泉州师院党委组织部                    2010年10月25日印发